

Nr 34.

Ankom till riksdagens kansli den 17 mars 1933 kl. 12 m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
angående inköp av lägenheten Kaunisvaara 3⁵ i
Pajala socken m. m.*

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 20 januari 1933 dagtecknad proposition, nr 52, har Kungl. Maj:t, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att

dels besluta, att lägenheten Kaunisvaara 3⁵ om 162.60 hektar, avsöndrad från $\frac{3}{32}$ mantal Kaunisvaara nr 3 (Kaunisvaara 3²) i Pajala socken, må för kronans räkning inköpas för en köpesumma av 3,200 kronor samt på villkor, att i stamhemmanet inteckning på säljarens bekostnad anskaffas för lägenheten tillkommande rätt att utan ersättning använda nödiga utfartsvägar över hemmanets mark,

dels medgiva, att för gäldande av köpeskillingen ävensom av kostnad för lagfart må tagas i anspråk det anslag under tionde huvudtiteln, från vilket kostnader för statens gruvegendom bestridas,

dels ock besluta, att, sedan inköp av sagda lägenhet skett, lägenheten må förklaras vara statsgruvefält under benämning Kaunisvaara statsgruvefält.

Utskottet, som ansett sig böra biträda Kungl. Maj:ts förevarande förslag, får alltså hemställa,

att riksdagen må

a) besluta, att lägenheten Kaunisvaara 3⁵ om 162.60 hektar, avsöndrad från $\frac{3}{32}$ mantal Kaunisvaara nr 3 (Kaunisvaara 3²) i Pajala socken, må för kronans räkning inköpas för en köpesumma av 3,200 kronor samt på villkor, att i stamhemmanet inteckning på säljarens bekostnad anskaffas för lägenheten tillkommande rätt att utan ersättning använda nödiga utfartsvägar över hemmanets mark;

b) medgiva, att för gäldande av köpeskillingen ävensom av kostnad för lagfart må tagas i anspråk det anslag under tionde huvudtiteln, från vilket kostnader för statens gruvegendom bestridas; samt

c) besluta, att, sedan inköp av sagda lägenhet skett, lägenheten må förklaras vara statsgruvefält under benämning Kaunisvaara statsgruvefält.

Stockholm den 17 mars 1933.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 30.
